



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

IZP.271.10.2021.IZ.PZP.3

**Dotyczy postępowania pn. „BUDOWA UL. PLAC STASZICA W BRATOSZEWICACH”,
znak: IZP.271.10.2021.IZ.PZP.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający **udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców¹:**

Pytanie nr 1:

„Czy jest możliwość wystawiania faktur częściowych za poszczególne etapy według protokołu zaawansowania prac.”

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z § 6 ust. 5 projektu umowy (załącznik nr 4 do SWZ) rozliczenie za wykonanie robót budowlanych stanowiących przedmiot umowy będzie dokonywane na podstawie faktur częściowych i faktury końcowej wystawionej po sporządzeniu Protokołu Odbioru Końcowego Przedmiotu Zamówienia. Zamawiający zastrzega możliwość wystawienia maksymalnie dwóch faktur częściowych.

Pytanie nr 2:

„Czy istnieje możliwość przejęcia obowiązku uregulowania płatności podwykonawcą przez Faktora tak zwana, cesja wierzytelność oczywiście za potwierdzone ilości wykonanych prac protokołem przerobowym.”

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie akceptuje możliwości przejęcia obowiązku uregulowania płatności na rzecz podwykonawców przez Faktora.

Z poważaniem

***Burmistrz Strykowa
Witold Kosmowski***

¹ W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną.